

Toivonen Marika

---

Lähettäjä:  
Lähetetty: tiistai 15. huhtikuuta 2025 15.39  
Vastaanottaja: YHT Kirjaamo  
Aihe: Fwd: Ylästön koulun musiikin lehtorin viransijaisuuden valinta Oikaisuvaatimus

Et saa usein sähköpostia osoitteesta . [Lue, miksi tämä on tärkeää](#)

Liite 1 oikaisuvaatimukseen koskien Ylästön peruskoulun musiikin lehtorin sijaisen valintaa. Vaadin kumoamaan Ylästön peruskoulun rehtori/va. rehtori Essi Mellinin päätöksen koskien musiikin lehtorin viransijaisuutta kevätlukauden 2005 loppupuolelle kaikilta osin lainvastaisena sekä perustamana. Katson tulleen syrjityksi valitsijana toimineen Mellinin taholta, vaadin että päätös kumotaan ja minut valitaan viranhoidon sijaiseksi. Ylästön peruskoulu on minun entinen työpaikka, rehtori Erkki Tulkin alaisuudessa toimiminen olin jäänyt mieleeni turvallisena, myös entiset kollegat ovat edelleen työssä. Tuolloin Ylästön koulu olin ala-aste. Olen kokenut ammattitaitoinen opettaja, jolla on vahva musiikin osaamista sekä työkokemusta v. 199 alkaen. Valittu on mieshenkilö, joka on nuorempi, jolla on vastaava koulutus, mutta ei ilmeisesti monipuolinen, henkilö ei hallitse pianonsoittoa, joka on aina tukena musiikin oppitunneilla ja jota hän hallitse. Olen kahden kelpoisuuden omaava musiikin lukion ja peruskoulun sekä luokanopettaja. Mellin jätti toimittamatta kokonaan pyytämäni ansioluettelon. Osallistuin haastatteluun, jossa valittu on kertonut, että hänellä on sivutoimi Sibelius-Akatemiassa sekä esteellisyydestään aloittaa heti, mikä oli edellytyksenä. Ylästön koulussa on huuhaa\_musiikinopetus, jota vuosia toteuttaa harrastajat, luokanopettajana toimineet ja joka vaatii ammatillisen tuläkeä, joihin kuulun. Varaan mahdollisuuden oikaisuvaatimukseksi täydentämiselle. Kunniottaen  
Christine Ollberg

----- Forwarded message -----

Lähettäjä: **Mellin Essi** <[essi.mellin@vantaa.fi](mailto:essi.mellin@vantaa.fi)>  
Date: ti 1. huhtik. 2025 klo 14.19  
Subject: Ylästön koulun musiikin lehtorin viransijaisuuden valinta  
To:

Hei!

Lämmin kiitos osallistumisestasi Ylästön koulun musiikin lehtorin viransijaisuuden haastatteluun. Tehtävään tuli hakuajan päättymiseen mennessä 12 hakemusta, ja hakijoista kuusi täytti vaaditun kelpoisuuden. Kaikki kelpoiset hakijat kutsuttiin haastatteluun.

Tehtävään valittiin Jukka Launonen.

Molemmista ryhmähaastatteluista jäi mukava tunne, ja pääsimmekin tekemään valinnan tällä kertaa selvästi hyvien ja osaavien tyyppien joukosta. Aurinkoisia kevätpäiviä!

Ystävällisin terveisin

Essi Mellin  
rehtori (va.)  
Ylästön koulu, Vantaa  
Puh. 050 312 4479

